
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    901    DEL     24/11/2014 

INTEGRAZIONE  IMPEGNO  DI  SPESA  DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE N. 753/2014 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   CENTRO CULTURALE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

Pratica n. 975 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 901 del 24/11/2014 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 36 del 19/05/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2014-
2016 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  138  del  27/08/2014, 
dichiarata  immediatamente  eseguibile,  con  la  quale  sono  state  assegnate  le  risorse  ai 
Dirigenti dei singoli Settori;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 753 del 2 ottobre 2014 con la quale 
si approvava il programma e il piano di spesa del progetto “Baratto”,

DATO atto che nel piano di spesa era previsto l'acquisto di una telecamera digitale e 
di una macchina fotografica dalla ditta Eurotecno per un totale di euro 190,92;

CONSIDERATO che  per  errore  non  è  stato  calcolato  il  “lotto  minimo” per  la  
fornitura e le spese di trasporto e pertanto la spesa va integrata di euro 19,40;

RAVVISATA  pertanto  l'opportunità  di  integrare  la  spesa  di  euro  19,40   e  di 
procedere all'acquisto della videocamera digitale;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

 di integrare l'impegno 1340  assunto con determinazione n. 753 del 2 ottobre 2014 
di euro 19,40 (iva inclusa) per le motivazioni in premessa descritte che qui si 
ritengono interamente riportate;

la spesa  complessiva di euro 19,40 farà carico sul cap. 3020004  del bilancio 2014 - 
impegno 1340 (tot imp. 210,32) codice siope 1210  -  piano dei conti finanziario 
1.03.01.02.007

di individuare nella persona di: Maria Luisa Stoppioni  la responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Pratica n. 975 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 901 del 24/11/2014 Pag. 2 di 3



ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  24/11/2014 
Firmato

RINALDINI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 975 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 901 del 24/11/2014 Pag. 3 di 3


